
Produse de curatenie

I.D.: 47905738

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,00 RON - 420,00 RON

Descriere: Domestos 750 ml. 10 X 6,20 = 62,00 Detartrant 1 l. 12 X 4,30 = 51,60 Hartie igienica 1 str. Roz 40 buc. 2 X 15,90 = 31,80 Saci menaj 20 l. 50 buc. 15 X 3,00 = 45,00 Detergent geamuri Clin pompita 500 ml. 12 X 5,00 = 60,00 Clor ACE regular 2 l. 8 X 7,70 = 61,60 Solutie suprafete Ajax 1 l. 18 X 6,00 = 108,00
